
Cena (bez DPH): 

11 250 Kč
Cena (s DPH): 

13 613 Kč

Zásuvkový minibar s plnými dveřmi TEFCOLD TD 50 A

Popis produktu

Minibar TD je skvělou volbou do hotelových pokojů. Má nízkou spotřebu energie, což pomáhá snižovat provozní náklady. Chladicí zařízení

minibaru je vybaveno účinným a tichým kompresorovým chladicím systémem.

Kompresorový chladicí systém je pro teplejší prostředí nutností, protože zajišťuje nižší úroveň teploty a kratší dobu pro dosažení požadované

teploty ve srovnání s absorpčními minibary. Design zásuvek poskytuje skvělý přehled o obsahu, takže hosté mohou rychle najít občerstvení

nebo studené nápoje, které hledají. Má i malou výsuvnou zásuvku, např. na malé čokolády a lahvičky. Vložte minibar třeba do nočního stolku a

nabídněte svým hotelovým hostům snadný přístup ke všem jejich oblíbeným pochutinám a nápojům. Pokud chcete, aby byl plně integrován

do vašeho interiéru, nabízíme také model bez přední části / rukojeti.

Informace

Katalogové číslo 45548

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah +5 až +12  °C

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 24 / 22  kg

Hrubý / čistý objem 52 / 45  l

Nožky / nohy Nastavitelné nožky 

Exteriér Černá 

Interiér Bílá 

Vnitřní osvětlení LED 

Zámek Ne 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Statické 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 20 g

Termometr Ne 

Energetická třída G 

Denní spotřeba 0.29  kWh/24h



Parametry

Roční spotřeba 106  kWh/rok

EEI 136  %

Příkon 40  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 38  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 470 x 395 x 332  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 550 x 508 x 420  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 590 x 520 x 470  mm

Přepravní kontejner 40 stop 430  ks

EEI objem 45  l

Zásuvky 1  ks

Vytisknuto 25. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

